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Atsigręžk vėl į mus,  
Galybių Dieve! 
Pažvelk į mus iš dangaus ir 
pasižiūrėk, 
rūpinkis tuo vynmedžiu. 
Ateik ir globok, ką tavo dešinė 
pasodino, jauną kamieną,  
kurį sau stiprų išauginai. 

Ps 80, 15-16 
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„DIEVO KARALYSTĖ BUS IŠ JŪSŲ ATIMTA 
IR ATIDUOTA TAUTAI, KURI DUOS VAISIŲ“ 

MT 21, 33–43  
 

Evangelijos skaitinį komentuoja kun. Mariusz Marszalek 
 

Visa, ką turiu – mano kūnas, mano talentai, mano 
pasiekimai – visas mano gyvenimas yra man išnuomotas. 

Sv
 

SPALIO MĖNESĮ BAIGIASI REGISTRACIJA PASIRUOŠTI PIRMAJAI  

KOMUNIJAI IR SUTVIRTINIMO SAKRAMENTUI, PASKUBĖKITE! 
♦    ♦    ♦ 

Pirmajai Komunijai ruoštis kviečiami vaikai nuo 8 m. amžiaus, o Sutvirtinimo 
sakramentui nuo 13 m. Registracija vyksta jau dabar! Pamokos prasidės 
spalio mėnesį. Visa informacija: seslaimute@gmail.com ir 630-243-1070  

(prašome būtinai palikite žinutę). Laukiame Jūsų visų! 

Neturiu nieko, kas būtų tikrai mano. Viską turėsiu vieną 
dieną atiduoti. 
 

Dėl to stipri pagunda yra prisirišti prie Dievo man duotų 
dovanų ir tikėti, kad jos yra mano. Galiu, kaip šios Evan-
gelijos herojai, dirbti žemę, Dievo žemę, traktuodamas ją 
kaip savo nuosavybę. Tai – didelis pavojus ypač 
Bažnyčios lyderiams. Daryti dalykus dėl Dievo, bet be 
Dievo.  
 

Labai pavojinga situacija, kurioje Jėzus tampa man 
konkurentu, kurioje Jam nebėra vietos mano tarnystėje. 
 

Kaip saugotis tokio pavojaus? Per maldą. Atkreipkime 
dėmesį į faktą, kad ūkininkai iš šiandienos Evangelijos 
nekalba su Dievu, su Tuo, iš kurio gavo žemę ir kuriam ji 
priklauso. Kaip, Dieve, Tu nori matyti vyskupiją, parapiją, 
maldos grupę, šeimą, kurioje tarnauju? Tai yra klausimas, 
kurį kiekvienas tikintysis turėtų spręsti kiekvieną dieną su 
Dievu per maldą. 

Bernardinai.lt 

TIKINČIŲJŲ DĖMESIUI: SUGRĮŽTAME PRIE SENOJO ŠV. MIŠIŲ TVARKARAŠČIO! 
SEKMADIENIAIS ŠV. MIŠIOS AUKOJAMOS 9 IR 11 VAL. R., IR 6 V.V.! 
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Neklausyk neapykantą kurstančių balsų 
Taikink žmones, neklausyk neapykantą ir nesantaiką kurs-
tančių balsų. Visi žmonės, kad ir kokie skirtingi jie būtų, 
visi sukurti, kad gyventų kartu. Kai nuomonės išsiskiria, 
būk kantrus. Ateis diena, kai suprasi, kad kiekvienas turėjo 
po dalelę tiesos. 
 

Mylėk ir gerbk kitus 
Mylėk žmones; mylėk juos kiekvieną. Gerbk kitų pasirin-
kimus, tiesius ir vingiuotus, nes kiekvienas žmogus turi 
savitą istoriją. Kiekvienas turime savo istoriją. Kiekvienas 
gimstantis vaikas yra įrodymas, jog gyvybė stipresnė už 
mirtį. Kiekviena gimstanti meilė yra jėga, pajėgi keisti, 
vedanti į laimę. 
Jėzus mums padovanojo tamsoje spindinčią šviesą: gink 
ją, saugok. Ši nepakartojama šviesa yra didžiausias tau 
patikėtas gyvenimo turtas. 
 

Siek idealų 
Tikėk idealais. Gyvenk dėl to, kas pranoksta žmogų. Net 
jei vieną dieną už idealus tektų brangiai sumokėti, nesi-
liauk jų turėjęs širdyje. Ištikimybe viską laimėsi. Su Dievo 
malone niekada neprarask vilties.“ 

Pagal Vatikano radijas info. 

POPIEŽIUS PRANCIŠKUS: GYVENK,  

MYLĖK, SVAJOK, TIKĖK 
 

Visada gyvenk viltimi 
„Būdamas ten, kur Dievas tave sukūrė, visada gyvenk 
viltimi! Nepasiduok nakčiai. Atsimink, kad pagrindinis 
priešas, kurį reikia nugalėti, yra ne išorėje, bet tavyje. Dėl 
to nepalik vietos karčioms, tamsioms, negatyvioms min-
tims. Tvirtai tikėk, kad šis pasaulis yra didžiausias Dievo 
stebuklas ir, kad Dievas mums suteikė malonę daryti 
naujus stebuklus. Tikėjimas ir viltis eina išvien. Tikėk 
kilniais ir gražiais dalykais.  
 

Tikėk ir pasitikėk 
Pasitikėk Dievu Kūrėju, Šventąja Dvasia, kuri viską 
nukreipia link gėrio, Kristaus apkabinimu, visų žmonių 
laukiančiu laikų pabaigoje. Tikėk, Jis tavęs laukia. 
Neišsigąsk, jei kurią nors gyvenimo dieną tau atrodys, kad 
tik tu vienas matai gražiausius tikėjimo slėpinius. Pasaulis 
eina pirmyn daugybės žmonių dėka. Jų žvilgsnių nesus-
tabdė kliūtys; jie nutiesė tiltus; jie svajojo ir tikėjo net ir 
tuomet, kai aplinkiniai iš jų tyčiojosi. 
 

Dievas niekad nenuvilia 
Niekada negalvok, kad kova, kurią dabar kovoji, yra ne-
reikalinga. Nemanyk, kad gyvenimo pabaigoje laukia tik 
nugarmėjimas į dugną, nes mumyse tvinksi absoliuto 
sėkla. Dievas nenuvilia. Jei Jis įdėjo viltį į mūsų širdis, Jis 
nenori, kad ją nustelbtų nuolatiniai nusivylimai. Viskas 
dygsta tam, kad atėjus amžinam pavasariui žydėtų. Dievas 
mus sukūrė, kad žydėtume. Atsiminkime tą pokalbį, kai 
ąžuolas paprašė migdolo medį: „kalbėk man apie Dievą“. 
Ir migdolas pražydo. 
 

Visuomet dirbk ir eik pirmyn 
Kad ir kur būtum, visada dirbk! Jei guli ant žemės, kelkis! 
Pargriuvęs negulėk, kelkis, leisk, kad tau padėtų atsistoti. 
Nesėdėk, leiskis į kelionę! Jei tave kausto nuobodulys, 
išsklaidyk jį gerais darbais! Jei jautiesi tuščias ar bejėgis, 
melsk Šventąją Dvasią, kad ji užpildytų tavo tuštumą. 
 

Svajok ir tikėk! 

DIEVO PALAIMOS 
SKAUTĖMS! 

Rugsėjo 26 d. 
misijos direktorius 

tėvas Vaidas 
Lukoševičius SJ 

palaimino skautes 
ir jų naujus  

veiklos metus. 
Taiydos Chiapetta nuotr. 
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Ačiū, kad savo auka, malda ir 
savanoriška veikla remiate  
mūsų visų mylimą Misiją!  

 
 

JAU GALIMA AUKOTI INTERNETU 
SU KREDITO KORTELE 

WWW.MATULAITISMISSION.COM 
Kiekviena Jūsų auka labai reikalinga ir 

svarbi, labai ačiū už paramą! 

MALDOS VALANDĖLĖ MISIJOJE 
NUO ŠIOL VYKS TREČIADIENIAIS 

 
 
 
 

Visus, norinčius melstis savo intencijomis  
(už save, savo šeimas, vaikus, anūkus), 

kviečiame jungtis bendrai maldai kiekvieną 
trečiadienį 6:30 val. v. bažnyčioje.  

Prašome užsiregistruoti tel. 630-257-5613 
arba www.matulaitismission.com. 

Melskimės drauge! 

 

 

SPALIS - PAGARBOS GYVYBEI MĖNUO 
PRADEDAME „KŪDIKIŲ BUTELIUKŲ VAJŲ“ 

 

Padėti paprasta, tik trys dalykai:  
 

1. Prašome pasiimkite kūdikių buteliuką iš baž-
nyčios.  

2. Parsineškite buteliuką namo, dėkite savo 
atliekamą grąžą į buteliuką ir kaskart sukal-
bėkite maldelę už kūdikius. (Galima taip pat 
įdėti popierinius pinigus ar čekius).  

3. Prašome sugrąžinkite buteliuką su auka į 
bažnyčią iki lapkričio 1 d.  

 

Jūsų auka skiriama paremti „The Women’s 
Centers of Greater Chicagoland“. Šie centrai 
suteikia pagalbą krizinės motinystės atvejais, 
besilaukiančioms mamoms nurodo, kur kreiptis 
dėl medicininės ir socialinės paramos, suteikia 
materialinę pagalbą, parūpina kūdikių reikmenis.  
 

AČIŪ, KAD PADEDATE IŠSAUGOTI KŪDIKIUS!  

 
 
 
 
 
 

SPALIS – MARIJOS 

GARBEI SKIRTAS 

MĖNUO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Pagerbdami Dievo Motiną, tikintieji visame pasaulyje 
spalį kalba Rožinį – maldą, kurioje kartu su Mergele 
Marija, tarsi jos akimis, kontempliuojami svarbiausi Kris-
taus gyvenimo slėpiniai. Kviečiame jus prisijungti ir 
spalio mėnesį kalbėti Rožinį! 

 
 
 
 

REIKALINGI SAVANORIAI 
Dėkojame savanoriams, padedantiems šv. Mišių metu, 
jūsų darbas yra neįkainojamas! Nuo šio mėnesio misija 
jau pilnai sugrįžta prie įprasto pamaldų tvarkaraščio, todėl 
nuolat reikalinga savanorių pagalba. Savanorių uždavi-
niai: patikrinti atvykstančiųjų sąrašą, dezinfekuoti rankas, 
palydėti į sėdimą vietą, padėti Komunijos metu, dezinfe-
kuoti suolus ir kitus paviršius po pamaldų. Nebūtina tal-
kinti kiekvieną sekmadienį. Jei galite padėti prašome 
kreiptis 630-257-5613 ar matulaitismission@gmail.com. 
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  Atliepiamoji psalmė – Izraelio namai – tai Viešpaties vynuogynas.  

MISIJOS RINKLIAVOS RUGSĖJO 20 D. 
$3,031.00 

 

Pagal biudžetą kiekvieną savaitę reikėtų surinkti po:  
 

 

$5,344.00 
 

NUOŠIRDŽIAI DĖKOJAME UŽ  
JŪSŲ DOSNUMĄ! 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

5 P Šv. Faustina Kovalska, vienuolė 
 Gal 1, 6-12; Ps 111; Lk 10, 25-37 
6 A Šv. Brunonas, kunigas 
 Gal 1, 13-24; Ps 139; Lk 10, 38-42 
7 T Rožinio Švč. Mergelė Marija 
 Gal 2, 1-2. 7-14; Ps 117; Lk 11, 1-4 
8 K Gal 3, 1-5; Lk 1, 69-75; Lk 11, 5-13 
9 P Šv. Dionizas, vyskupas, ir jo draugai, kankiniai; 
 šv. Jonas Leonardis, kunigas 
 Gal 3, 7-14; Ps 111; Lk 11, 15-26 
10 Š Gal 3, 22-29; Ps 105; Lk 11, 27-28 
11 S XXVIII EILINIS SEKMADIENIS (IV sav.) 
 Iz 25, 6-10a; Ps 23; Fil 4, 12-14. 19-20; Mt 22, 1-14 
 (skaitiniai: 615-618 psl.) 
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Pirmasis skaitinys – Kareivijų Viešpaties vynuogynas – tai  
              Izraelio namai. (Iz 5, 1-7) 
Atliepiamoji psalmė – Izraelio namai – tai Viešpaties   
        vynuogynas. (Ps 80) 

Antrasis skaitinys – Tai darykite, ir ramybės Dievas bus su  
            jumis. (Fil 4, 6-9) 
Evangelija – Jis išnuomos vynuogyną kitiems vynininkams. 
       (Mt 21, 33-43) 
 

 

Mišiolėliuose: 274 psl. – Mišių maldos  
    612 psl. – Mišių skaitiniai 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI 
 

Spalio 4 d. 9 val. r. skaito: Juozas Pupius   
11 val. r. skaito:  

Algis Kazlauskas ir Aušrelė Sakalaitė 
♦ 

Spalio 11 d. 9 val. r. skaito: Šarūnė Braziulienė   
11 val. r. skaito:  

Gintaras ir Jolanta Kilikevičiai 
♦ 

Labai ačiū už jūsų tarnystę! 

 SPALIO 5-ĄJĄ D. 

BAŽNYČIA MINI ŠV. 

FAUSTINĄ KOVALSKĄ 
Helena Kovalska gimė 1905 
m. rugpjūčio 25 d. Lenkijoje, 
Švinicos parapijos Glogoviecų 
kaime. 1925 m. pradėjo postu-
latą Dievo Motinos Gailestin-
gumo seserų vienuolyne Var-

šuvoje. 1926 m. davė vienuolinius įžadus ir gavo Marijos 
Faustinos vardą. 1929 m. vasarį buvo trumpam atvykusi į 
Vilnių. 1931 m. vasario 22 d. s. Faustinai Plocke apsireiš-
kė Jėzus ir paliepė nutapyti regėjimą perteikiantį paveikslą. 
 1933 m. gegužės 1 d. davė amžinuosius vienuolinius 
įžadus ir gegužės 25 d. atvyko į Vilnių, čia nuolat 
patirdavo Jėzaus apsireiškimus, kuriuos užrašė savo 
dienoraštyje. Vilniuje ses. Faustina sutiko seserų 
nuodėmklausį, universiteto teologijos profesorių kun. 
Michalą Sopočko, tapusį jos dvasios tėvu ir padėjusį imtis 
jai patikėtos misijos – skelbti Viešpaties Gailestingumą. 
Dvasios tėvas sutarė su dailininku Eugenijumi Kazimirov-
skiu, kad jis nutapys Išganytojo atvaizdą pagal ses. 
Faustinos regėjimus. Paveikslas buvo pradėtas tapyti 1934 
m. sausio 2 d. Sesuo pusę metų lankėsi dirbtuvėje bent 

kartą per savaitę, kad patikslintų detales ir nurodytų 
klaidas. Taip sukurtas Gailestingojo Jėzaus paveikslas. 
 1936 m. ses. Faustina buvo perkelta iš Vilniaus į 
Valendovą, vėliau – į Lagievnikus prie Krokuvos. Nuolat 
blogėjo jos sveikata, tačiau ji svajojo apie naujos vienuo-
lijos, apie kurią kalbėjosi su apsireiškiančiu Jėzumi, 
kūrimą. 1937 m. gegužės 4 d. gavo leidimą išstoti iš 
vienuolijos. Mirė 1938 m. lapkričio 5 d. Po jos mirties 
rasto dienoraščio dėka ėmė sklisti žinia apie ses. Fausti-
nos patirtus regėjimus. 
 1968 m. sausio 31 d. pradėta ses. Faustinos beatifika-
cijos byla. 1993 m. balandžio 18 d. popiežius Jonas 
Paulius II ją beatifikavo, o 2000 m. balandžio 30 d. 
kanonizavo. 

Vilnensis.lt 
Šv. Faustinos malda: 

 
 Kiekvienu savosios būties kvėpsmu, kiekvienu savo 
Širdies dūžiu, kiekvienu kraujo, tekančio mano 
gyslomis, pulsavimu trokštu aukštinti Tavo, Švenčiau-
sioji Trejybe, gailestingumą. 
 Trokštu visiškai persikeisti į Tavąjį gailestingumą 
ir tapti gyvu Tavo, Viešpatie, atspindžiu; tegul esminė 
Tavo dieviška savybė – neišmatuojamas gailestingu-
mas – per mano sielą ir širdį pasiekia artimą. 
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Pirmadienis, spalio 5 d 
8 v.r. ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, spalio 6 d. 
8 v.r. -už Alfonsą Kerelį 
 
Trečiadienis, spalio 7 d. 
8 v.r. -už Augių Narbutą 
 
Ketvirtadienis, spalio 8 d. 
8 v.r. -už Petrą Jadviršį (G. Juodikis) 
 
Penktadienis, spalio 9 d. 
8 v.r. -už Mykolą, Oną ir Algį Tonkūnus 
(Ritonė) 
 
Šeštadienis, spalio 10 d. 
8 v.r. -už Bronę ir Albertą Kremerius 
 
Sekmadienis, spalio 11 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Juozą ir Konstanciją Brazaičius ir 
šeimos mirusius 
-už Zuzaną Pupius (J. Pupius) 
-už Juozą Brizgį (J. Pupius) 
-už Pranutę Skruodys (J. Pupius) 
-už Alvydą Šleikuvienę 
-už Vindašių šeimos mirusius 
-už Stanislavą 
-už Eugene Robins Kent 
-už Oną, Mykolą ir Algį Tonkūnus  
(R. Rudaitienė) 
-už Leoną Maluką (žmona) 
-už Romualdą Bagdonienę (1 m.) 
-už visus Bagdonų giminės mirusius 
-už Joną Grigutį 
-už Apoloniją Šenbergienę 
-už Vladą Bacevičių 
-už Alvydą Kvietkauską 
-už Petronėlę ir Mykolą Vasiukus 
-už Ligitą Kvietkauskaitę 
-už Gražiną (Regina ir Mila) 
-už Antaną (Regina ir šeima) 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Bagdonų šeimai 

Sekmadienis, spalio 4 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Grubinskų šeimą 
-už Romualdą Kroną 
-už Joną Maleišką 
-už Kunigundą ir Sofiją Orentienę 
-už dr. amb. Vytautą Dambravą  
(J. Pupius) 
-už Adolfiną ir Joną Viskonus ir 
Augustiną Bulskį 
-už Petronėlę ir Stanislavą (Danutė) 
-už Petrą Jadviršį (L. Griauzdė) 
-už Jadvygą Kliorienę (Lidija ir Dana) 
-už Bronę Kremerienę 
-už Agotą Gudaitienę (šeima) 
-už Leoną Maluką (žmona) 
-už Ireną Laurinkienę 
-už Emiliją, Joną, Antaną, Agnę, Laimą, 
Romuką, Vaivą ir šeimos mirusius  
-už Joną Pabedinską (Čikagos 
ateitininkai) 
-už Nijolę Pupienę 
-už Ritą May 
-už Vincą Izokaitį (33 m.) 
-už Mykolą Deveikį (7 mėn.) (šeima) 
-už Aleksą Lauraitį (V. ir V. Plepiai) 
-už Guzelių ir Švabų šeimos mirusius 
-už Alfonsą Volką, Myron Matwichuk ir 
Apolinarą Driskių  
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Astai, Raimundui ir Laurynui 
-vaikų šeimoms Dievo palaimos 
-Daliai ir Matui 
-Ligitai ir Sauliui 
-seseriai Genutei Dievo palaimos ir 
sveikatos 
-Dievo palaimos ir sveikatos ir stiprybės 
Valiui, Aldonai ir Irenai 
-Dievo palaimos ir Šv. Dvasios globos 
Mantui atsiversti į tikėjimą 
-Dievo palaimos ir sveikatos ir išminties 
Danutei 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Laimą Kinderis  
(Mina Staniūnas) 

Mišių intencijas pandemijos metu kviečiame užsakyti telefonu  
630-257-5613 ar 630-914-5666, arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių 
intencijas prašome rašyti  „Jesuit Fathers“ vardu. Sekmadienio 

Mišių transliacija 11 val. r. www.matulaitismission.com.  
Kviečiame prisijungti! 

DĖMESIO! KEIČIASI ŠVČ. SAKRAMENTO ADORACIJOS LAIKAS 
 

Kiekvieną pirmąjį mėnesio trečiadienį nuo 6:30 val. v. iki 7:30 val. v. misijos bažnyčioje 
vyks Švč. Sakramento adoracija. Sekanti adoracijos valandėlė – spalio 7 d. 6:30 val. v. 
Registracija www.matulaitismission.com arba skambinant tel.: 630-243-1070 ir 630-257-
5613. Ateikite pabūti su Viešpačiu tyloje, laukiame jūsų! 

-visai Vasiukų giminei 
-Dievo palaimos Daivai, Simonai ir Gretai 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. - 
 
Pirmadienis, spalio 12 d. 
8 v.r. ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, spalio 13 d. 
8 v.r. -už Joną Pasaulį (Lygija) 
 
Trečiadienis, spalio 14 d. 
8 v.r. -už Julių Rekašių 
 
Ketvirtadienis, spalio 15 d. 
8 v.r. -už Zenoną Petreikį 
 
Penktadienis, spalio 16 d. 
8 v. r. -už Jolandą Kerelienę 
 
Šeštadienis, spalio 17 d. 
8 v.r. -už Gediminą Deveikį 

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 

ALGIRDAS JAKŠTYS 
YORKVILLE, IL 

 

ROMA EŽERSKIENĖ 
 

ALDONA CEPENAS 
 

NERIJUS PAULIONIS 
 

ALEX "ALEKSAS" 
LAURAITIS 

PALOS HEIGHTS, IL 
 

MARYA DANGUOLĖ SKADAS 
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WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 
aukojamos vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613;    
    namų tel. 630-914-5666.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
Misijos raštinė lankytojus priima tik iš anksto susi-
tarus. Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-
257-5613 ar 630-914-5666 ir palikti žinutę su savo tel. 
numeriu, arba rašyti: matulaitismission@gmail.com ir 
vaidas_lukosevicius@yahoo.de. Dėl Mišių intencijų 
prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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PETKUS-LEMONT FUNERAL HOME
12401 S. Archer Ave. (Route 171) at Derby Road

(630) 257-6667                                                                                      (800) 994-7600
Donald M. Petkus, Director

Since 1929 • Cicero • Lemont • Summit

www.petkusfuneralhomes.com

Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

WE DO ALL OUR OWN WORK

Since 1965

Lic# 055-026066

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

Say Good-bye to Clogged Gutters!
•  LeafGuard®  

is guaranteed 
never to clog or 
we’ll clean it for 
FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out 
leaves, pine needles, and debris

• Eliminates the risk of falling off a ladder  
 to clean clogged gutters
• Durable, all-weather tested system not 
 a flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for 
as long as you own your 
home, or we’ll clean your 

gutters for free.

Receive a $25 Lowe's Gift Card 
with FREE in-home estimate!

All participants who attend an estimated 60-90 minute in-home product 
consultation will receive a $25 gift card. Retail value is $25. Offer sponsored 

by LeafGuard Holdings Inc. Limit one per household. Company procures, sells, 
and installs seamless gutter protection. This offer is valid for homeowners 

over 18 years of age. If married or involved with a life partner, both 
cohabitating persons must attend and complete presentation together. 

Participants must have a photo ID, be able to understand English, and be 
legally able to enter into a contract. The following persons are not eligible for 

this offer: employees of Company or affiliated companies or entities, their 
immediate family members, previous participants in a Company in-home 

consultation within the past 12 months and all current and former Company 
customers. Gift may not be extended, transferred, or substituted except that 

Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems it 
necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class United 
States Mail within 21 days of receipt of the promotion form. Not valid in 
conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not 

sponsored or promoted by Lowe's and is subject to change without notice 
prior to reservation. Expires 9/30/20

CALL BY 9/30 TO RECEIVE
75% 50% OFF

LABOR*
*Does not include cost

 of material.

 Offer expires 9/30/20.

x

               HICKORY DENTAL, INC.
                             Jovita Kerelis, D.D.S.
                                9525 S. 79th Ave.
                      Hickory Hills, IL 60457
                                    708-598-8101

HERITAGE
ROOFING

FULLY
INSURED 630.577.7900

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

MY.ONEPARISH.COM

$29.95/Mo. billed quarterly
• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

If You Live Alone You Need MDMedAlert!
24 Hour Protection at HOME and AWAY!

✔Ambulance
✔Police  ✔Fire
✔Friends/Family

CALL
NOW!

FREE Shipping
FREE Activation
NO Long Term Contracts

Solutions as Low as $19.95 a month

This Button SAVES Lives!
As Shown GPS,

Lowest Price Guaranteed!

GPS Tracking w/Fall Detection
Nationwide, No Land Line Needed

EASY Set-up, NO Contract
24/7 365 Monitoring in the USA

800.809.3352
MDMedAlert
Safe-Guarding America’s Seniors Nationwide!

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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